
Podklady pro změnový list č. 1

Změnový list č. 1 - VCP
Změnový list č. 1 - MNP

Změnový list č. 1 - celkem

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu VCP celkem

Náklady soupisu MNP celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

0 K 1 - TEXT - 001

Z důvodu změny skladby podlahy v m.č.4 - pro část "IGLÚ" je 

skutečná potřeba odkopávek na kótu -0,5m a ne dle PD na kótu -

0,65m

1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 -15,750

VV m.č.4

VV výměra dle PD

VV (47+58)*-0,15 -15,750

VV Součet -15,750

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 stavebním kolečkem do 10 m
m3 -15,750

3 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 

10 m

m3 -47,250

VV celkem 40m

VV -3*15,75 -47,250

VV Součet -47,250

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 -15,750

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 -78,750

VV předpoklad 15km

VV -5*15,75 -78,750

VV Součet -78,750

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 

odpadu 17 05 04
t -31,500

VV -15,75*2 -31,500

VV Součet -31,500

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0 K 711 - TEXT - 001
Dle nové skladby bude použit modul IGLÚ 200 mm místo v PD 

uvedeném modulu 350 mm

8 K 711211140
Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových 

segmentů v přes 300 do 350 mm se zabetonováním
m2 -105,000

9 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 

objektech v do 6 m
% -796,620

0 K 776 - TEXT - 001
Z důvodu změny finální podlahové krytiny bude skladba ukončena na 

kótě -30 mmm
0,000

10 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -238,100

11 M 284011/R dílce vinylové tl 3,0mm, třída zátěže 42 - přesný typ dle PD m2 -261,910

12 K 7760000/R Příplatek za kvalitnější lepidlo - typ dle PD m2 -238,100

13 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m -127,000

14 M 284001/R lišta soklová vinylpvá 15x60mm m -129,540



15 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 -238,100

16 K 7760001/R
Vyrovnávací stěrka pod vinylovou podlahu tl. 0-30mm - přesný typ dle 

PD - komplet
m2 -238,100

17 K 7760002/R Penetrace pod vyrovnávací stěrku - přesný typ dle PD - komplet m2 -238,100

18 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením 

vlhkým mopem
m2 -238,100

19 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m -11,000

20 M 590001/R přechodový profil (lišta) - typ dle PD m -11,220

21 K 998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % -4 607,189







0,00 
-539 646,05 

-539 646,05 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,00
1,00

1,00 -539 646,05 

-37 584,07 

-37 584,07 

674,25 -10 619,44 

127,20
-2 003,40 

97,00
-4 583,25 

127,54
-2 008,76 

25,26
-1 989,23 

520,00
-16 380,00 

-502 061,98

-502 061,98

758,69 -79 662,45

3,00 -2 389,86

0,00

0,00 0,00

246,55 -58 703,56

685,00 -179 408,35

35,60 -8 476,36

159,11 -20 206,97

50,20 -6 502,91



15,74 -3 747,69

446,00 -106 192,60

63,20 -15 047,92

43,82 -10 433,54

161,45 -1 775,95

232,00 -2 603,04

1,50 -6 910,78






